

ERSØ Gruppen Holding ApS

Peder Kællers vej 16

8700 Horsens

CVR-nr. 66 84 95 11

Årsrapport for 2023/24

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/08 2024

Lena Sørensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024	8
Balance pr. 30. juni 2024	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

ERSØ Gruppen Holding ApS
Peder Kællers vej 16
8700 Horsens

CVR-nr.: 66 84 95 11
Regnskabsperiode: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Stiftet: 6. april 1981
Hjemsted: Horsens

Direktion

Lena Sørensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og kapitalanbringelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 1.055.535, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 10.205.810.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2023 - 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttotab		(131.880)	(60.983)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		246.732	42.412
Finansielle indtægter	1,2	1.084.508	715.194
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(143.825)</u>	<u>(80.789)</u>
Resultat før skat		1.055.535	615.834
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>1.055.535</u>	<u>615.834</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Overført resultat		<u>994.535</u>	<u>556.934</u>
		<u>1.055.535</u>	<u>615.834</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	0	321.348
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>321.348</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>321.348</u>
Andre tilgodehavender		0	50.000
Selskabsskat		43.621	61.991
Tilgodehavender		<u>43.621</u>	<u>111.991</u>
Værdipapirer	1	8.950.441	8.023.133
Værdipapirer		<u>8.950.441</u>	<u>8.023.133</u>
Likvide beholdninger		<u>1.226.748</u>	<u>767.704</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>10.220.810</u>	<u>8.902.828</u>
Aktiver i alt		<u>10.220.810</u>	<u>9.224.176</u>

Balance pr. 30. juni 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		9.944.810	8.950.275
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>10.205.810</u>	<u>9.209.175</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.000</u>	<u>15.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.000</u>	<u>15.001</u>
Passiver i alt		<u>10.220.810</u>	<u>9.224.176</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	200.000	8.950.275	58.900	9.209.175
Betalt ordinært udbytte	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	994.535	61.000	1.055.535
Egenkapital 30. juni 2024	200.000	9.944.810	61.000	10.205.810

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
1 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktiver		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>787.548</u>	<u>129.458</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>8.950.441</u>	<u>8.008.829</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.084.508</u>	<u>715.194</u>
	<u>1.084.508</u>	<u>715.194</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>143.825</u>	<u>80.789</u>
	<u>143.825</u>	<u>80.789</u>
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
	2024	2023
	kr.	kr.
Kostpris 1. juli 2023	6.341.393	6.341.393
Afgang i årets løb	<u>(6.341.393)</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>6.341.393</u>
Værdireguleringer 1. juli 2023	(6.020.045)	(6.062.457)
Årets afgang	6.020.045	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>42.412</u>
Værdireguleringer 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>(6.020.045)</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>321.348</u>